平成 24年 3月 14 日

各   位

会 社 名 ク オ ー ル 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長   中 村  勝
（コード番号 3034  東証第二部 JASDAQ）
問い合わせ先 専務取締役    荒 木  進
Ｔ Ｅ Ｌ 03-6430-9060

(変更)連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 10 月 31 日付で「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ」

を公表しましたが、このうち株式会社イムノファーマシー大阪とテイオーファーマシー株式会社の 2社につ

きましては、一部の業務インフラの統合作業に万全を期すため、合併期日を平成 24 年 7 月 1 日に延期する

ことになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．変更の内容
  下線は変更箇所を示します。
  （変更前）
   ２．吸収合併の要旨

(１)合併の日程

合併決議取締役会       平成 23年 10 月 31 日

合併契約締結         平成 23年 10 月 31 日

合併の予定日（効力発生日）  平成 24年  4 月  1 日

  （変更後）

２．吸収合併の要旨
(１)合併の日程

合併決議取締役会       平成 23年 10 月 31 日

合併契約締結         平成 23年 10 月 31 日

合併の予定日（効力発生日）  平成 24年  7 月  1 日

２．変更による業績への影響

平成 23 年 10 月 31 日に公表したとおり、当社が 100％出資する子会社との吸収合併であるため、本変

更が当期連結業績に与える影響は軽微であります。

以上